[image: simbolo do estado do maranhão]
         	REQUERIMENTO N.°____          /2016.

	Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack] 	Na forma regimental, requeiro se digne Vossa Excelência de, após ouvir a Mesa Diretora desta Casa, seja realizada através da Comissão de Saúde desta Assembléia Legislativa, para a data de 16 de março de 2016, às 15h00, no Auditório Fernando Falcão, uma Audiência Pública para debater a eliminação e prevenção às endemias da Dengue, Zika e Chikungunya, com o objetivo de discutir, apontar caminhos para a conscientização da grave ameaça que esta epidemia representa, bem como para esclarecer a real situação das mesmas no Estado do Maranho.

	PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, 22 de fevereiro de 2016.

VALÉRIA MACEDO
Deputada Estadual PDT
image1.jpeg